
Seniorengolf 9 Loch by Modehaus Mauermann - 16.05.2024
*ERGEBNISLISTE*

9-Loch Turnier - Handicaprelevant; Einzel - Stableford

Platz Name Club HCPI/PHCP Brutto Netto Gew.
Brutto

Brutto

1 1 Trimpe Dirk Coesfeld, G&LC 11,2 / 7 13 19 42

2 Dr. Gerleve Hubert Coesfeld, G&LC 24,1 / 14 9 21 47

2 3 Marx Alexander Coesfeld, G&LC 20,1 / 12 7 18 48

3 4 Schneider Hans-Günter Coesfeld, G&LC 29,5 / 18 6 15 57

5 Stattmann Irmgard Coesfeld, G&LC 26,5 / 16 5 17 53

6 Etterich Heinz Coesfeld, G&LC 32,5 / 19 4 15 58

7 Marx Christel Coesfeld, G&LC 26,5 / 16 3 17 53

* Stall Carl Georg Coesfeld, G&LC 26,5 / 16 3 13 57

* Hedjazi Zahra (Fila) Coesfeld, G&LC 40,0 / 23 3 19 58

* Dr. Pressler Horst Coesfeld, G&LC 19,8 / 12 3 13 53

11 Schröer-Kauf Christiane Coesfeld, G&LC 32,0 / 19 2 12 61

** Tolzmann Horst Coesfeld, G&LC 26,5 / 16 2 12 58

** Witten Doris Coesfeld, G&LC 25,2 / 15 2 13 56

** Hesper Ursula Coesfeld, G&LC 36,0 / 21 2 11 64

** Radler-Schneider Gisela Coesfeld, G&LC 48,7 / 28 2 19 63

** Reitz Heiner Coesfeld, G&LC 24,1 / 14 2 13 55

** Gerwing Barbara Coesfeld, G&LC 24,0 / 14 2 13 55

** Dr. Ross Wilhelm Coesfeld, G&LC 31,8 / 19 2 14 59

** Solder Hans-Joachim Coesfeld, G&LC 30,6 / 18 2 12 60

20 Stefer Bernd Coesfeld, G&LC 26,5 / 16 1 11 59

* Feldsmann Jürgen Coesfeld, G&LC 30,4 / 18 1 12 60

** Lanwer Rita Coesfeld, G&LC 39,0 / 23 1 15 62

** Ehrhardt Margret Coesfeld, G&LC 27,2 / 16 1 12 58

** Sueck Ursula Coesfeld, G&LC 33,5 / 20 1 16 58

* Hennies Otto Coesfeld, G&LC 26,5 / 16 1 14 56



26 Dr. Müller Ulrich Coesfeld, G&LC 33,2 / 20 - 7 67

** Dr. Navarro Edgardo Coesfeld, G&LC 31,7 / 19 - 2 71

** Kolm Mechtild Coesfeld, G&LC 49,2 / 28 - 20 62

** Hesper Klaus Coesfeld, G&LC 27,5 / 16 - 10 60

** Lammers Ursula Coesfeld, G&LC 34,0 / 20 - 8 66

31 Stall Elisabeth Coesfeld, G&LC 38,0 / 22 NA NA 0

** Kloster Margret Coesfeld, G&LC 33,0 / 19 NA NA 0

Netto A, HCPI™ 0,0 bis 29,5

1 1 Dr. Gerleve Hubert Coesfeld, G&LC 24,1 / 14 9 21 47

2 Trimpe Dirk Coesfeld, G&LC 11,2 / 7 13 19 42

3 Marx Alexander Coesfeld, G&LC 20,1 / 12 7 18 48

2 4 Marx Christel Coesfeld, G&LC 26,5 / 16 3 17 53

3 * Stattmann Irmgard Coesfeld, G&LC 26,5 / 16 5 17 53

6 Schneider Hans-Günter Coesfeld, G&LC 29,5 / 18 6 15 57

7 Hennies Otto Coesfeld, G&LC 26,5 / 16 1 14 56

8 Witten Doris Coesfeld, G&LC 25,2 / 15 2 13 56

* Stall Carl Georg Coesfeld, G&LC 26,5 / 16 3 13 57

* Dr. Pressler Horst Coesfeld, G&LC 19,8 / 12 3 13 53

* Reitz Heiner Coesfeld, G&LC 24,1 / 14 2 13 55

* Gerwing Barbara Coesfeld, G&LC 24,0 / 14 2 13 55

13 Tolzmann Horst Coesfeld, G&LC 26,5 / 16 2 12 58

* Ehrhardt Margret Coesfeld, G&LC 27,2 / 16 1 12 58

15 Stefer Bernd Coesfeld, G&LC 26,5 / 16 1 11 59

16 Hesper Klaus Coesfeld, G&LC 27,5 / 16 - 10 60

Netto B, HCPI™ - 29,6 bis 54,0

1 1 Kolm Mechtild Coesfeld, G&LC 49,2 / 28 - 20 62

2 2 Radler-Schneider Gisela Coesfeld, G&LC 48,7 / 28 2 19 63

3 * Hedjazi Zahra (Fila) Coesfeld, G&LC 40,0 / 23 3 19 58

4 Sueck Ursula Coesfeld, G&LC 33,5 / 20 1 16 58

5 Etterich Heinz Coesfeld, G&LC 32,5 / 19 4 15 58

* Lanwer Rita Coesfeld, G&LC 39,0 / 23 1 15 62

7 Dr. Ross Wilhelm Coesfeld, G&LC 31,8 / 19 2 14 59



8 Schröer-Kauf Christiane Coesfeld, G&LC 32,0 / 19 2 12 61

* Feldsmann Jürgen Coesfeld, G&LC 30,4 / 18 1 12 60

* Solder Hans-Joachim Coesfeld, G&LC 30,6 / 18 2 12 60

11 Hesper Ursula Coesfeld, G&LC 36,0 / 21 2 11 64

12 Lammers Ursula Coesfeld, G&LC 34,0 / 20 - 8 66

13 Dr. Müller Ulrich Coesfeld, G&LC 33,2 / 20 - 7 67

14 Dr. Navarro Edgardo Coesfeld, G&LC 31,7 / 19 - 2 71

15 Stall Elisabeth Coesfeld, G&LC 38,0 / 22 NA NA 0

** Kloster Margret Coesfeld, G&LC 33,0 / 19 NA NA 0

ClubInOne 2024 – smartup solutions GmbH

* Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihenfolge wurde nach dem SWSH des
DGV ermittelt!


